
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 2 

 
ke Smlouvě o poskytnutí, implementaci a podpoře SW řešení DMS (Document 

Management System) 

evidované u objednatele pod č. 16/2019 

(dále jen „Dodatek č. 2”) 

 

 

I. 

 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 

IČO:    00001279 

DIČ:   CZ00001279 

zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

číslo účtu:  200210002/2700 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Allium, s.r.o.  

se sídlem Stamicova 827/11, Kohoutovice, 623 00 Brno 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14904 

zastoupen:  Ing. Zdeňkem Opršalem, jednatelem 

IČO:   60703521 

DIČ:   CZ60703521 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:  377358213/0300 
 

(dále jen „poskytovatel") 

 

(„objednatel“ a „poskytovatel“ dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Stránka 2 z 3 

 

II. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2019 výše uvedenou smlouvu o poskytnutí, 

implementaci a podpoře SW řešení DMS (Document Management System), která byla 

dne 26. 6. 2020 změněna dodatkem č. 1 (dále jako „Smlouva“).  

2. Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle čl. l Smlouvy se rozšiřuje o práce, které 

byly provedeny nad rámec původně sjednaného plnění (vícepráce), resp. funkčního 

popisu a technických požadavků DMS, vymezených v příloze č. 1 Smlouvy, které byly 

dodatečně požadovány objednatelem nad rámec původně sjednaného plnění v rámci 

Bloku B Agendy Smlouva, Faktura a Směrnice, a to konkrétně v rozsahu 

implementovaných požadavků které tvoří přílohu č. 1 Dodatku č. 2. O tyto vícepráce 

byly funkční požadavky díla vymezené v příloze č. 1 Smlouvy rozšířeny. 

3. Na základě výše uvedeného a v souladu s ustanovením § 222 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

v souladu s čl. XV odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na níže uvedených 

změnách Smlouvy: 

a) Ujednání čl. V odst. 1 Smlouvy nové zní: 

1. Cena díla dle čl. I odst. 1 této smlouvy včetně ceny za předmět plnění dle čl. I 

odst. 2 písm. a) až g) této smlouvy (dále jen „celková cena“) je stanovena 

dohodou smluvních stran, podle nabídky poskytovatele v Zadávacím řízení a se 

zohledněním objednatelem schválených víceprací, a činí: 

 

3 061 600 Kč  

(slovy: tři milióny šedesát jedna tisíc šest set korun českých) bez DPH, 

a to dle níže uvedeného rozpadu celkové ceny: 

Blok Cena v Kč bez DPH 

Blok A 310 000 

Blok B 772 400 

Blok C  

vyjma Zaškolení dle čl. I odst. 2 písm. f), 

resp. čl. II odst. 4 písm. h) této smlouvy 
279 200 

Zaškolení dle čl. I odst. 2 písm. f), resp. čl. II 

odst. 4 písm. h) této smlouvy 
110 000 

Hromadná licence systému DMS (tzv. multilicence) 1 590 000 

Celková cena 3 061 600 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že cena víceprací provedených ve smyslu odst. 2 tohoto 

článku ve výši 162.400,- Kč bez DPH bude uhrazena na základě samostatného 

daňového dokladu (faktury). Právo vystavit tento daňový doklad (fakturu) vzniká 



 

Stránka 3 z 3 

 

poskytovateli po provedení požadovaných víceprací a podpisu Akceptačního protokolu 

k Bloku B dle čl. IV odst. 3 Smlouvy zmocněnci obou smluvních stran pro jednání věcná 

a technická. Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie Akceptačního protokolu 

k Bloku B; splatnost uvedené části ceny je 30 (slovy: třicet) dnů ode dne vystavení 

daňového dokladu (faktury). 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou Dodatkem č. 2 dotčena a zůstávají v platnosti a 

účinnosti. 

2. Dodatek č. 2 je sepsán v českém jazyce ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Prodávající bere na vědomí, že Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními 

stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním 

zajistí objednatel. 

4. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v 

registru smluv podle zákona o registru smluv.  

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou: 

Příloha č. 1  Změnové požadavky k bloku B - agenda Smlouva, Faktura a Směrnice 

 

Za objednatele:  Za poskytovatele: 

V Praze dne …………………  V Brně dne ………………… 

 

 

___________________________   ___________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc  Ing. Zdeněk Opršal 

generální ředitel  jednatel 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  Allium s.r.o. 


